
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   21 мая 2021 года                                                                               №32 

с. Хохлово 

 

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 17.02.20214 №14 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 

аренду» 

 

 

        В соответствии с  Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным  

законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 17.02.20214 №14 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной 

собственности и предназначенных для сдачи в аренду» внести следующие изменения: 

        1.1.Пункт 12 Административного регламента изложить в новой редакции: 

        «12.Конечным результатом предоставления муниципальной услуги  является выдача 

заявителю:  

        -выписки из реестра муниципального имущества; 

        -уведомления об отсутствии запрашиваемой  информации в реестре; 

        -уведомления об отказе  в предоставлении  сведений из реестра в случае 

невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета. 

         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

         3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков  

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

